
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 

w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku  z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 799) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej na 5 letnią kadencję w liczbie 9 osób w składzie: 

1) Przewodniczący – Adrian Galach         
 Członkowie: 

2) Jarosław Uchman - przedstawiciel Rady Powiatu Rawskiego, 

3) Piotr Tokarski - przedstawiciel Wojewody Łódzkiego, 

4) Celina Szczur - przedstawiciel Rady Miasta Rawa Mazowiecka, 

5) Marek Dziubiński - przedstawiciel Rady Miejskiej w Białej Rawskiej, 

6) Paweł Królak - przedstawiciel Rady Gminy Cielądz, 

7) Mariusz Cheba - przedstawiciel Rady Gminy Regnów, 

8) Kamila Bors - przedstawiciel Rady Gminy Rawa Mazowiecka, 

9) Jan Szymański - przedstawiciel Rady Gminy Sadkowice. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej zwołuje się na dzień 29.10.2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/50/2019 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 26 kwietnia 
2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: A531BAB3-61E4-4DEB-8A4C-B8068A123958. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Rawie Mazowieckiej, Rada Powiatu Rawskiego, jako podmiot uprawniony w trybie art. 48 ust. 5 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej powołuje Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej na kolejną kadencję (2024-2029) i zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie. 

 Rada Społeczna składa się z 9 członków /zgodnie ze Statutem SPZOZ/ tj. przewodniczącego, którym z mocy 
ustawy jest starosta lub osoba przez niego wyznaczona oraz 8 członków, którymi są przedstawiciele wybrani 
przez Rady Gmin i Miast z terenu Powiatu Rawskiego, Radę Powiatu i Wojewodę Łódzkiego.  Kadencja Rady 
Społecznej trwa 5 lat. 

Zgodnie z powyższą ustawą, Radę Społeczną SPZOZ powołuje i odwołuje Rada Powiatu, stąd konieczność 
podjęcia niniejszej uchwały. 

Id: A531BAB3-61E4-4DEB-8A4C-B8068A123958. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


